

Município de Quatro Barras - PR
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JULHO/2018 A JUNHO/2019

Entidade: PREVIBARRAS-PREV.SOC.MUN. QUATRO BARRAS

RREO – ANEXO 3 (LRF, Art. 53, inciso I)

R\$ 1,00

ESPECIFICAÇÃO	EVOLUÇÃO DA RECEITA REALIZADA NOS ÚLTIMOS 12 MESES													PREVISÃO ATUALIZADA 2019
	Jul/2018	Ago/2018	Set/2018	Out/2018	Nov/2018	Dez/2018	Jan/2019	Fev/2019	Mar/2019	Abr/2019	Mai/2019	Jun/2019	TOTAL (ÚLT. 12 MES.)	
RECEITAS CORRENTES (I)	1.145.285,76	271.485,33	505.112,26	2.630.089,92	632.620,83	1.000.229,45	1.872.820,59	446.521,95	487.350,91	802.215,02	1.512.473,02	1.865.891,02	13.172.096,06	7.862.568,90
Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I.P.T.U.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I.S.S.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I.T.B.I.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I.R.R.F.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outros Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuições	211.279,32	211.743,88	213.448,63	421.826,73	211.031,11	239.263,01	217.167,92	231.090,28	226.618,23	227.130,00	228.303,85	224.662,61	2.863.565,57	2.700.000,00
Receita Patrimonial	934.006,44	59.741,45	291.663,63	2.208.263,19	421.589,72	760.966,44	1.655.652,67	215.431,67	260.732,68	575.085,02	1.284.169,17	1.641.228,41	10.308.530,49	5.161.568,90
Rendimentos de Aplicação Financeira	934.006,44	59.741,45	291.663,63	2.208.263,19	421.589,72	760.966,44	1.655.652,67	215.431,67	260.732,68	575.085,02	1.284.169,17	1.641.228,41	10.308.530,49	5.161.568,90
Receita de Serviços	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferência Correntes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cota-Parte do F.P.M.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cota-Parte do I.C.M.S.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cota-Parte do I.P.V.A.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cota-Parte do ITR.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências da LC 61/1989	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências da LC 87/1996	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas Correntes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (II) = (I – II)	1.145.285,76	271.485,33	505.112,26	2.630.089,92	632.620,83	1.000.229,45	1.872.820,59	446.521,95	487.350,91	802.215,02	1.512.473,02	1.865.891,02	13.172.096,06	7.862.568,90

FONTE:

Quatro Barras, 30/07/2019

ANA PAULA DA ROCHA PIRES PRESIDENTE	EDSON DA SILVA ELIAS CONTROLE INTERNO	GRASIELEN CORDEIRO PENSAK DUARTE CONTADORA
--	--	---